[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Жангалинскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Жангалинского района Западно-Казахстанской области от 11 октября 2018 года № 185. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 13 ноября 2018 года № 5403. Утратило силу постановлением акимата Жангалинского района Западно-Казахстанской области от 2 августа 2024 года № 165.

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жангалинского района Западно-Казахстанской области от 02.08.2024 № 165 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Земельным Кодексом Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, Законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года, "О пастбищах" от 20 февраля 2017 года, акимат Жангалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Жангалинскому району, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Руководителю аппарата акима района (А. Карменов) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актах Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима А. Мукамбетжанова.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Аким района

Н. Карагойшин

	Приложение
к постановлению акимата
Жангалинского района от
11 октября 2018 года № 185

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Жангалинскому району

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
e
N

[

T," ] ,,r-..c\

iU
AL =N\
NEE A

/wa, A ﬁ,
B

document_image_rId5.jpeg
BRC000BERA0EREN0NOmD- »

LEHT paioHa
LIEHTP HACEEHHOrO MYHKTa

TpaHHIa paioHa

TPAHHIIA CETBCKHX OKPYTOB

3eMIIETIONB30BATENH 110 YIeTy

3eMIINIONB30BATEH 110 MOHHTODHHTY

‘HaceeHHBIH MyHKT

3EMITH HaCeIeHHOTO IyHKTa

3eMelTBHBIE YIaCTKH B 3eMIUIX 3a11aca

namHR

3anexn

ceHOKOC

TIacTGHme

HEYIOBIETEOPHTENBHOE MTACTOHIIe

IIpyTHE BOJHEIE HCTOHHKH

CTemHbIe I0POTH

oBpar

CTemHbIe I0POTH

mocce

picitioag

TpyGHBIe KOS TPEGYIOIHE KATHTATHHBI PEMOHT
OTPEeMOHTHPOEAHHbIE MaXTHEIE KOTOIB!

TAXTHBIE KOJIOMITBI TPeGYIOMHe KalHTATHHEIH PEMOHT

header_image_rId1.png
Arvo rnredig